
Bestyrelsesmøde torsdag den 5. januar - 2017  
 

 

Til stede var: Grethe Christiansen, Søren-Ole Andersen, Finn Nielsen, Kim Jensen og 

Anders Lassen.  

 

DAGSORDEN: 

BELYSNING 
 

Status – hvor er vi lige nu, herunder: 

 tilbuddet fra Vordingborg Kommune 

- det arbejdes der videre på med hjælp fra advokaten 

 

 tilbuddet fra SEAS NVE - drift og vedligeholdelse samt 

forsikring. 

- tilbuddet fra SEAS ser realistist ud - i forhold til vores budget  

 

Drift og vedligeholdelse af veje, fortove og vejbrønde, herunder: 

 hvem ’’ejer’’ Sikavænget? 

vigtigt at det bliver afgjort definitivt 

- det arbejdes der videre på med hjælp fra advokaten 

 

 drift af området fremadrettet, når der nu bliver belysning, veje, 

snerydning, de grønne områder m.v.? 

- for ikke at belaste vores udgiftskonto og dermed 

kontingentet skal vi have udarbejdet retningslinjer for vores 

fremtidige serviceniveau i vores Grundejerforening N/V.  

Hvilke ting vi vil arbejde med kollektivt og hvilke, den enkelte 

grundejer selv har ansvaret for bliver udført. 

 

Generalforsamling 

 torsdag den 30. marts, kl. 19? Grethe tjekker med Domea m.h.t. 

leje af lokale 

 forslag vedrørende overtagelse af belysning 

 forslag til vedtægterne 

 forslag til kontingent for 2017 – væsentlig forhøjelse 

skal der opkræves to gange årligt? 

 forslag budget skal udarbejdes indeholdende post til overtagelse 

og etablering af områdets vejbelysning samt ny post til drift af 

belysning 

 

 

Beslutninger og tiltag på mødet 
  

 Møde  

Orientering angående vores møde med Vordingborg Kommune. Kim, Søren-Ole og 

Anders deltog. 

 

Advokathjælp ang. overtagelse af vej 

Advokat Brandur Ellingsgaard skal undersøge vores situation omkring evt. 

overtagelse af Sikavænget. 

Han skal også gennemgå vores vedtægter, for at se om der er noget, der skal ændres i 

den forbindelse. 



 

Forpligtelser som grundejer 

Hvad med vores veje, stier m.m. – Hvad kan man med rimelighed stille af krav til 

foreningens medlemmer. Hvilke forpligtelser skal den enkelte grundejer have i 

forhold til fællesskabet.  

 

Forsikringstjek 

Grethe henvender sig til Tommy Mortensen, med henblik på, at få han til at gennemgå 

grundejerforeningens forsikringer. 

 

Hjemmeside for Grundejerforeningen N/V 

Vi talte om idéen med en hjemmeside, hvor gamle og kommende tilflyttere kan 

orienteres om vores Grundejerforening. Hvilket arbejde der bliver gjort, hvilke 

forpligtelser man har som grundejer i vores forening, samt andre informative 

oplysninger. 

Her var tanken at Søren-Ole vil prøve at spørge Therese Brorsen om hun vil sætte en 

hjemmeside op til Grundejerforeningen N/V. 

 

Placering af penge 

Søren-Ole og Grethe tager kontakt til Erik Filtenborg (Sjællandske Bank) angående 

placering af penge til hensættelse på en konto til ’’Vej’’ og budgettet. 

 

Fastsættelse af kontingent 

Der var enighed om et forslag om en kontingentforhøjelse på 1000 kr. så det samlede 

kontingent kommer op på i alt 2000 kr. pr. husstand om året. 

Grunden er vores forestående indkøb og drift af belysningen i vores område. 

Da det kommer til at gøre et stort indhug i foreningens formue, skal der igen 

spares kapital op til vedligeholdelse af stisystem samt vej m.m. 

 

Sekretær 

    Anders Lassen 


